СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
          27.12.2021г                                                                              № 27
п. Коминтерн

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. В решение Совет депутатов Коминтерновского сельсовета № 2 от 17.02.2020 г «О принятии Правил благоустройства территории муниципального образования  Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края» внести следующие изменения:

- раздел 19 «Контроль за исполнением Правил» Правил благоустройства исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Волчихинского района Алтайского края.

Глава сельсовета

         С.А. Франк
О внесении изменений в решение № 2 от 17.02.2020 г. «О принятии Правил благоустройства территории муниципального образования  Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»(с изменениями от 30.08.2021 № 12)